

بنیاد خیریه جوانان فعال

ما را یاری کنید تا دیگران را یاری کنیم

0798070707
0793200200



Active Youth Movement Foundation
help us to help others



شماره دوم، یکشنبه، ۱۷ عقرب ۱۳۸۸ برابر با ۸ نومبر ۲۰۰۹ میلادی

چهار تن به ظن قتل یک جوان بازداشت شدند



ریاست تحقیقات جنایی قوماندانی امنیه ولایت کابل از دستگیری چهار تن به ظن قتل یک جوان خبر دادند.
مل پاسوال سید عبدالغفار سید زاده رییس مبارزه با جرایم جنایی فرماندهی پولیس کابل در رابطه به آژانس خبری روز گفت: افرادی که پنج شنبه (۱۴ عقرب) دستگیر شده اند، چندی قبل یک جوان را در ساحه کارته مامورین شهر کابل به قتل رسانده بودند.
وی افزود که افراد بازداشت شده باشند گان حوزه سوم امنیتی پولیس شهر کابل می باشند. سید زاده می گوید مظنونین در تحقیقات به جرم خویش اعتراف نموده اند.
طبق یک خبر دیگر رییس تحقیقات جنایی قوماندانی امنیه کابل می گوید که یک تن به اتهام سرقت ۲۲۵ هزار افغانی از ساحه حوزه دوم دستگیر شده است.
مظنونان هر دو تحت نظارت و قضیه آنان تحت بررسی پولیس قرار دارد.

بیش از ۶۰ هزار تن در سال آینده به تحصیلات عالی راه می یابند

صفحه چهارم

ظرفیت جذب محصلان در تحصیلات عالی ۱۰ درصد افزایش یافته است



عکس از ژشیف

ذبیح الله فضلی جوان فعال در عرصه مدیریت بازاریابی و هنر گرافیک



ذبیح الله فضلی ابراهیم خیل در سال ۱۹۸۳ در ولایت کابل به دنیا آمده است. وی تعلیمات ابتدایی و متوسطه خود را در مکتب متوسطه احمدخان ولایت کابل و دوره لیسه را در لیسه عالی نادریه ولایت کابل به پایان رسانیده است و اکنون مشغول کار در شرکت مخابراتی ام تی ان در بخش بازاریابی است.

آغاز کارهای گرافیکی و مدیریتی در سال ۲۰۰۱ کار خود را به حیث طراح گرافیک در مرکز مطبوعاتی آیین در کابل آغاز نموده و برای مدت ۲ سال و ۶ ماه برای مجله پرواز که یک مجله کاملاً رنگه برای اطفال افغان بود، مشغول کار بود.
بعداً در سال ۲۰۰۳ در شرکت مخابراتی افغان بیسیم به حیث سال ایفای وظیفه نمود.
آقای فضلی برای مدتی خارج از افغانستان به سر می برد.
وی همچنان برای یک سال در رادیوی تپش منچیت گوینده همکاری داشت.
در سال ۲۰۰۶ دوباره به وطن برگشته و در عرصه گرافیک دیزاین، بخش رسانه ها و بازاریابی در شرکت مخابراتی ام تی ان کار را آغاز نمود که اکنون منچیت آمر بخش رسانه ها در این شرکت مشغول کار می باشد.
وی همواره با کارهای گرافیکی در عرصه عکاسی، مودلینگ، تهیه اعلانات صوتی و تصویری و گوینده گی مشغول کار بوده است.
در آینده خواهان کارهای بیشتر در عرصه مطبوعات، فلم سازی، دیزاین و مودلینگ می باشد.
تقاضا از جوانان: تلاش به پیشرفت و کوشش به تشویق جوانان دیگر در عرصه های کاری آنها.

یک خانم کتاب فروش در جاده های شهر کابل

صفحه سوم



چرا به جوانان توجه صورت نمی گیرد؟

صفحه دوم

افغانستان کې د بهرنیو ځواکونو شتون په اړه ځوانان څه وایي؟

دریم مخ

مداخلات خانواده ها بیشتر به نوعروسان صدمه می زند

صفحه پنجم

په راتلونکي حکومت کې داداری فساد د له منځه وړلو لپاره روانې هڅې

څلورم مخ

افغان تیلی کام به زودی ۵۰ فیصد در هزینه انترنت تخفیف می دهد

صفحه هشتم